
BBIMA17410BMPW
Vestavná doteková multifunkční trouba Beyond s 
horkovzdušným fritováním AirFry

o AeroPerfect – inovovaný 
systém proudění vzduchu v 
troubě

o AirFry horkovzdušné fritování 
pro křupavější a přitom měkčí 
jídlo

o Pyrolytické čištění

o HomeWhiz připojení trouby 
přes WiFi pro rozšířené  
možnosti používání

o MeatProbe teplotní sonda

o En. třída: A+

o Objem: 72 l

o H x Š x V: 56,7x59,4x59,5 cm

o 15 programů: 3D pečení, Booster, Rozmrazování, Gril, malý gril, Gril s 
ventilátorem, Steam cleaning, udržování teploty, Pizza,  Pyrolytické 
čištění, Eco Pyro, Horní+dolní pečení, Horní+ dolní + ventilátor, Dolní 
pečení

o SimpleSteam cleaning – parní čištění

o SoftClose dveře s Pyro zámkem

o 4 skla dveří

o Vnitřní osvětlení

o Displej se zámkem ovládání a nastavením jasu

o 1 teleskopický výsuv

o teplotní sonda MeatProbe

o AirFry perforovaný plech

o Stockcode: 7739182934

o EAN: 8690842589409



AeroPerfekt

Inovativní způsob pečení pro 
perfektní výsledek

AeroPerfect™ zajišťuje rovnoměrné 
pečení jídla, aby chutnalo i vypadalo 
perfektně. Speciální ventilátor a 
upravený prostor trouby totiž distribuují 
teplo ze všech stran jídla, a navíc 
přispívají k úspoře energie při pečení.

BBIMA17410BMPW

AirFry

AirFry integruje fritézu do vaší trouby! 
Speciální algoritmus a příslušenství
AirFry zajistí, že je jídlo křupavé zvenčí
a měkké uvnitř, aniž by bylo potřeba
mnoho oleje.

HomeWhiz

Aplikace HomeWhiz rozšiřuje možnosti 
používání trouby. Stačí ji nainstalovat 
do svého chytrého telefonu a je to. 
Zapnout/ vypnout, nastavit funkce, 
dostat info o konci pečení...

Pyrolytické čištění

Hoďte si nohy nahoru, pusťte čisticí 
program Pyro a po jeho skončení jen 
vymeťte z trouby prach. Při 
pyrolytickém čištění dosáhne trouba až 
420 st.C, takže veškeré nečistoty spálí 
na prach a vy tak nemusíte nic pracně 
drhnout.


	Snímek 1
	Snímek 2

